[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского поселения город Усмань

Усманского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации
г. Усмань
от «18»  сентября  2019 года                                                       № 594
О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области от 16.02.2018 № 52 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг»
Руководствуясь Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Усмань, экспертным заключением № 16-4569, администрация городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Считать утратившим силу постановление администрации г. Усмань от 16.02.2018 № 52 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг».
Глава администрации городского поселения

город Усмань Усманского муниципального

района Липецкой области Российской Федерации                      Д.С. Васильченко
Скрябина

21749